
VANGUARD ALTA SKY 66 plecak
Indeks: 251736 Producent: VANGUARD Kod producenta: ALTA SKY 66

Cena: 1,651.53 zł

Opis

VANGUARD ALTA SKY 66 plecak
Producent: VANGUARD

ALTA SKY 66 to wszechstronny plecak, w którym można transportować sprzęt fotograficzny oraz rzeczy osobiste. Został
specjalnie zaprojektowany do bezpiecznego przenoszenia dużych teleobiektywów (do 600mm, f/4.0) oraz lustrzanek z
obiektywem do 800mm (f/5.6). Wewnątrz znajduje się dedykowana przegroda na 9” tablet. Dzięki swojej wszechstronności
w Alta Sky 66 zmieści się nie tylko sprzęt fotograficzny, ale także codzienny ekwipunek. Ergonomiczne szelki, plecy
wykonane z oddychającego materiału oraz pas biodrowy zapewnią wygodę i komfort noszenia. Plecak posiada w pełni
otwieraną tylną klapę oraz dostęp od góry, co pozwoli na szybki wgląd do zawartości. Specjalne wkładki umożliwiają
bezpieczne transportowanie drona wewnątrz plecaka. Dzięki jasnemu wnętrzu w szybki sposób można znaleźć niezbędne
przedmioty. Dedykowane kieszenie i wewnętrzne organizatory zapewnią porządek wewnątrz plecaka. Boczne kieszenie na
butelki umożliwiają szybki dostęp do wody. Wewnętrzna kieszeń na smartfon posiada dedykowany otwór na słuchawki,
dzięki czemu można swobodnie słuchać muzyki bez wyciągania urządzenia z plecaka.

Plecak fotograficzny Vanguard Alta Sky 66 wykonany jest z najwyższej jakości materiałów, co zapewnia długotrwałość i
odporność na uszkodzenia. Dodatkowo został wyposażony w wygodną uprząż na plecy, która pozwala na noszenie plecaka
nawet przez dłuższy czas. Jasne wyściełanie wnętrza ułatwia identyfikację sprzętu fotograficznego i szybkie znalezienie
potrzebnych przedmiotów. Plecak posiada również specjalnie dedykowane kieszenie i organizery, dzięki którym można
utrzymać porządek wewnątrz i lepiej zorganizować swoje akcesoria.

Jeśli szukasz plecaka, który pozwoli Ci bezpiecznie przenieść swój sprzęt fotograficzny oraz codzienne zapasy, to plecak
fotograficzny Vanguard Alta Sky 66 jest dla Ciebie idealnym rozwiązaniem. Bez względu na to, czy jesteś amatorskim
fotografem, czy zawodowym, nasz plecak z pewnością znajdzie zastosowanie w Twojej pracy. Dzięki wytrzymałym
materiałom i ergonomicznemu wyprofilowaniu, plecak fotograficzny Vanguard Alta Sky 66 to nie tylko praktyczne, ale także
stylowe rozwiązanie, które pozwoli Ci zawsze mieć wszystko przy sobie.

ALTA SKY 66 to wszechstronny plecak, w którym można transportować sprzęt fotograficzny oraz rzeczy osobiste.
Został specjalnie zaprojektowany do bezpiecznego przenoszenia dużych teleobiektywów (do 600mm, f/4.0) oraz
lustrzanek z obiektywem do 800mm (f/5.6). Wewnątrz znajduje się dedykowana przegroda na 9” tablet. Dzięki swojej
wszechstronności w Alta Sky 66 zmieści się nie tylko sprzęt fotograficzny, ale także codzienny ekwipunek.
Ergonomiczne szelki, plecy wykonane z oddychającego materiału oraz pas biodrowy zapewnią wygodę i komfort
noszenia. Plecak posiada w pełni otwieraną tylną klapę oraz dostęp od góry, co pozwoli na szybki wgląd do zawartości.
Specjalne wkładki umożliwiają bezpieczne transportowanie drona wewnątrz plecaka. Dzięki jasnemu wnętrzu w szybki
sposób można znaleźć niezbędne przedmioty. Dedykowane kieszenie i wewnętrzne organizatory zapewnią porządek
wewnątrz plecaka. Boczne kieszenie na butelki umożliwiają szybki dostęp do wody. Wewnętrzna kieszeń na smartfon
posiada dedykowany otwór na słuchawki, dzięki czemu można swobodnie słuchać muzyki bez wyciągania urządzenia
z plecaka.
Najwyższej jakości materiały



Stan Nowy

Wygodna uprząż na plecy
Jasne wyściełanie wnętrza dla łatwiejszej identyfikacji sprzętu

waga przedmiotu: 2.9 kilograms
marka: VANGUARD
ogólne słowo kluczowe: Vanguard plecak plecak na zdjęcia akcesoria fotograficzne, Fotografia torba aparat
akcesoria do aparatu statyw, Akcesoria statywu DSLR obiektyw [] teleobiektyw, Torba na aparat fotograficzny 600 mm
plecak na aparat fotograficzny, 600 800 dron teleobiektyw 66 deep photography
rozmiar: Max. Belastung: 10,5 kg
styl: plecak
płeć docelowa: unisex
producent: VANGUARD
numer modelu: ALTA SKY 66
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: VANGUARD ALTA SKY 66 plecak
Nazwa modelu: ALTA SKY 66
rodzaj tkaniny: poliester
kolor: ciemnoszary
waga opakowania przedmiotu: 3.62 kilograms
materiał: Poliester
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